Rua Zacarias de Azevedo, 119 – Centro – CEP: 57020-470 – Maceió-AL – Fone: 82-3326-2015
 Fax: 82-3221-0145 –  e-mail :  tjd.alagoas@gmail.net

Edital de Citação e Intimação nº. 005/2014

O Auditor Presidente do PLENO do Tribunal de Justiça Desportiva –
TJD/AL, Dr. Dartagnan Elder Lacet Fireman de Araújo, de acordo com o
disposto no art. 47 do CBJD, faz saber aos que este EDITAL virem ou dele
conhecimento tiverem que as pessoas físicas ou jurídicas cujo processos seguem
relacionados ficam CITADAS da denúncia/perecer que lhe foi oferecida pela
Ilustrada Procuradoria, e INTIMADAS para sessão de instrução e julgamento que
será realizada na segunda-feira, dia 28 de abril de 2014, às 19:30h., no Plenário
do TJD/AL da FAF, sito na Rua Zacarias de Azevedo, nº 119, centro, Maceió-AL.

Pauta de Julgamento:

1.   Processo: 071/2014.
Medida Inominada com Pedido de Medida Liminar.
Impetrante: Sport Club Penedense.
Impetrado: Federação Alagoana de Futebol.
Auditor Relator: Dr. Talvanes Lins e Silva.
__________________________________________________________________
2.   Processo: 078/2014.
Medida Inominada com Pedido de Medida Liminar.
Impetrante: Clube de Regatas Brasil.
Impetrado: Murici Futebol Clube.
Auditor Relator: Dr. Felipe Medeiros Nobre.
__________________________________________________________________
Afixado no dia 25.04.2014 às 18:00h. (sexta-feira)

Osvaldo Lourenço da Silva Junior

                                                                                   Secretário Geral do TJD/AL